PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная  избирательная  комиссия

Холмского  района

Постановление

	от 18.08.2023

	№ 47/3-4

	г. Холм

О тексте избирательного бюллетеня

для голосования на выборах Главы Красноборского сельского поселения Холмского муниципального района Новгородской области
В соответствии со статьей 52 областного закона от 21.06.2007
№ 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области», постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 27.07.2023 № 51/5-7 «О формах и требованиях к изготовлению избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов представительного органа муниципального образования и Главы муниципального образования в Новгородской области»

Территориальная избирательная комиссия Холмского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах Главы Красноборского сельского поселения Холмского муниципального района Новгородской области (прилагается).

	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Холмского района
	С.А. Антонова

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Холмского района
	                                                                                                 Е.Г. Лелютина